Notum sit omnibus hominibus, quod ego Poncius, prior Sancti Petri et 
Sancti Vrbicii, dono et concedo tibi Azenar de Sancto / Stephano de lo Pico, 
et generacioni tue illam mulariam que pertinet ad Sanctus Urbicium in 
Sancto Ste- / phano, quantum modo tu es tenente et in antea poteris ad-
quirere absque querimonia. Et hoc facio ut / des annuatim semper medium 
kaficium tritici tu et filii tui in festiuitate Sancti Michaelis. Similiter / dono et 
concedo illud donatiuum, quod dompnus res Rannimirus dedit tibi perno-
minato, V galletas de / uino, quod numquam requirantur per me, neque per 
alioquo priore. Hoc totum factum est uoluntate et auctorita- / te omnium 
monachorum manencium in Sancto Petro.

Sig(signo)num Ponci prior Sancti Petri et Sancti Vrbicii. / Sig(signo)
num Guilaberti sacriste. Sig(signo)num Bernardi operarii. Sig(signo)num 
Guillelmi de / Coniliaco.

/ Facta carta in mense ianuarii era M.ª CC.ª.

Ego Vincentius scriptor.1034
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152

1163-9

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Vicente, sacerdote de 
dicho priorato, las casas que había donado doña Bellida para que las explote 
con la obligación de pagar en la festividad de Todos los Santos un tributo anual 
de seis dineros.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 116v. (B).

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus hominibus, quod ego 
Poncius, prior Sancti Petri uetuli oscensis, cum consilio et uoluntate fra-
trum / nostrorum, dono et concedo ad uos dompnus Vincencius, sacerdos 
Sancti Petri, illas casas, quam dompna Bellita dedit ad Sanctum Petrum. 
Ta- / li tamen conueniencia ut detis per unumquemque annum in festiui-
tate omnium sanctorum per censum vi dineros. Hunc predictum censum 
faciendo habea- / tis eas uos et omnis generatio, uel posteritati uestre, ad 
propria uestra hereditatem per facere inde totam uestra uoluntatem, per 
secula cuncta, / amen.

Sig- (blanco) -num Poncii, prioris. Sig- (blanco) -num Gitilaberti, sacris-
te. Sig- (blanco) -num Bernardi, operarii. / Sig- (blanco) -num Guillelmus 
de Coniliaco.

Sunt testes, uisores et auditores de istud donatiuum, sicut est superius 
scriptum, / don Guillem de Arascos, et don Guillem de la Parda et omnes 
clerici Sancti Petri.

Facta carta in mense septembris, era M.ª CC.ª I.ª.

Ego / Vincencius scripsi hanc cartam.

153

1163-11

Martín de Ardevillas dona a su nieto Gazolo una tienda que había sido de su 
padre.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 121r. (B).